
Duke u bazuar në Ligjin Nr. 03/L-214 për Vlerësimin e Ndikimit në 
Mjedis, Neni 20, pika 2 dhe 4, Kompania “ Berdica Cement” Sh.p.k. 
Prizren., në bashkëpunim me Ministria e Mjedisit, Planifikimit 
Hapësinor dhe Infrastrukturës, organizojnë:   
 

DEBAT PUBLIK 
 

Për Raportin e Vlerësimit të  Ndikimit në Mjedis për  Depon e 

lëndës së parë, aditivëve, çimentos dhe silosin e çimentos në 

Harilaq, Komuna e Fushë Kosovës 

Njoftohet  publiku i interesuar se më datën  12.01.2022 në ora 10:00 në 

hapësirat e Restorantit  ,,Aviano” në Sllatinë,  komuna e Fushë Kosovës 

do të organizohet  debat publik nga Kompania “ Berdica Cement” Sh.p.k. 

Prizren., në bashkëpunim me Ministrinë e Mjedisit, Planifikimit 

Hapësinor dhe Infrastrukturës. 

Debati publik do të organizohet për Raportin e Vlerësimit të  

Ndikimit në Mjedis për Depon e lëndës së parë, aditivëve, çimentos 

dhe silosin e çimentos në Harilaq, Komuna e Fushë Kosovës 

Debati Publik do të organizohet edhe në mënyrë virtuale në platformën 
ZOOM  
https://us02web.zoom.us/j/87482371945?pwd=WkNNckQwV1F4LzgveFpPTlBEYkRRdz09 

Meeting ID: 874 8237 1945 

Passcode: 731606 

Në linkun e mëposhtëm  mund të gjeni raportin e VNM-së për 

kompaninë “ Berdica Cement” Sh.p.k. Prizren, për Depon e lëndës 

së parë, aditivëve, çimentos dhe silosin e çimentos në Harilaq, 

Komuna e Fushë Kosovës  

https:// mmphi.rks-gov.net/dokumentet_dhe_publikimet/279/publikimet 

 

Pjesëmarrja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit. 

https://us02web.zoom.us/j/87482371945?pwd=WkNNckQwV1F4LzgveFpPTlBEYkRRdz09
https://mea.rks-gov.net/dokumentet_dhe_publikimet/279/publikimet

